第 33 回北海道臨床工学会

演者の皆様

平素よりお世話になっております。

第 33 回北海道臨床工学会のお手伝いをさせていただいております、(株)シーエーブイと申します。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

この度の第 33 回北海道臨床工学会では、発表データの事前登録をお願いしたく、ご案内をさせていただきました。

本学会は、ハイブリッド（現地＋WEB）形式にて開催させていただきます。

コロナウィルス感染症対策として、研究会当日は現地会場に PC 受付を設置いたしません。

■発表データについて

・現地発表・WEB 発表に関わらず、通常講演時の PowerPoint データのご提出をお願いいたします。

また、万が一にそなえ、遠隔地からの発表者は、ナレーション付き発表（動画：mp4）データもご提出いただく事を推奨いたします。ＰＣの

お持込みはご遠慮ください。

・発表データ登録締切日：  10 月 27 日 12 時（木）まで

・LIVE 配信をいたしますので、スライドサイズは、16：9 を推奨いたします。

・保存ファイル名は、必ず「演題番号と氏名」でご登録ください。

■発表データの登録先/登録方法

https://www.dropbox.com/request/J2be5nCbX5od1ZrYGe7c

1）上記 URL を開きましたら、「ファイルを追加」ボタンをクリックし、「パソコンのファイル」もしくは「パソコンのフォルダ」を選択し、登録する

データを選択（アップロード）ください。

2）登録データを選択（アップロード）いただきましたら、登録者の氏名とメールアドレスを入力ください。

3）登録が完了いたしましたら、入力いただいたメールアドレスに自動返信メールが届きますのでご確認ください。

※締切日までは、データの修正（差し替え/再登録）が可能です。

差し替え/再登録の場合は、必ず保存ファイル名を「演題番号と氏名_修正版」でご登録ください。

■当日の発表方法について

【現地でご講演いただく場合】

・発表時はご提出いただいた発表データの 1 枚目をオペレーターが表示しますので、スライド 2 枚目以降を演台上のマウスもしくはキー

ボードを使用し、ご自身で進めながらご発表ください。

※発表者ツールの使用はできません。あらかじめご了承ください。

※現地会場で使用する PC は、【OS】Windows10、【ソフト】Microsoft PowerPoint2010、2013、2019 です。

【WEB にてご講演いただく場合】

・演者ご自身で Zoom の画面共有にてご講演いただきます。

・WEB にてご発表いただく方には、開催 3 日前を目途に、本メールアドレスに、Zoom ＵＲＬ（発表者：パネリスト用と事前接続確認用）と

事前接続のお時間を連絡させていただきます。参加登録のマイページには、視聴用のＵＲＬが掲載されますが、お間違えの無いようにご

注意ください。

https://www.dropbox.com/request/J2be5nCbX5od1ZrYGe7c